

Договор поставки № 7

г.Чита

" 01 " мая 2013 г.

ООО «Экодом» в лице Генерального директора Яковлева Романа Викторовича , действующего на основании Устава ,именуемое в дальнейшем Поставщик, с одной стороны, и " Товарищество собственников жилья ТСЖ ЖСК № 5 " , в лице председателя правления Шугаровой Нины Петровны, именуемое в дальнейшем Заказчик, , действующего на основании Устава , с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

I. Наименование и количество поставляемой продукции

1. "Поставщик" обязуется поставить , а "Заказчик" принять и оплатить материалы согласно спецификации:

1	Фильтр Ду 80	шт.	1	5699,00	5699,00
2	Фильтр Ду 50	шт.	1	3690,00	3690,00
3	Фланец Ду 80/65	шт.	4	350,00	1400,00
4	Переход Ду 80*40	шт.	6	110,00	660,00
5	Болт гайка М16	шт.	40	16,00	640,00
6	Труба Ду 76	п.м	16	227,19	3635,09
7	Отвод Ду 76	шт.	16	83,00	1328,00
8	Обратный клапан Ду 50	шт.	1	1771,20	1771,20
9	Манометр	шт.	3	450,00	1350,00
10	Кран шаровый Ду 15	шт.	8	120,00	960,00
11	Кран шаровый Ду 50 под пр.	шт	1	2993,00	2993,00
12	Кран шаровый Ду 65	шт	1	4847,02	4847,02
13	Электроды	шт.	1	350,00	350,00
14	Уголок L 50	п.м	10	132,67	1326,67
15	Пластинчатый теплообменник 1 и 2 ступень Ридан	комп	1	147000,00	147000,00
16	Клапан VB 2 Ду 40 Данфосс	шт.	1	23411,00	23411,00
17	Электро привод AMV 30 Данфосс	шт.	1	30914,00	30914,00

18	Клеммная панель для настенного монтажа Данфосс	шт.	1	2501,00	2501,00
19	Датчик температуры ESMU Данфосс	шт.	1	3708,00	3708,00
20	Контролер ECL 210 Данфосс	шт.	1	18491,00	18491,00
21	Ключ А 266 Данфосс	шт.	1	9184,00	9184,00
ИТОГО:					265 858,98

II. Качество и комплектность

1. Поставляемая продукция по своему качеству соответствует требованиям ГОСТов, ОСТа, технических условий, технических образцов, описаний), гарантийный срок на прибор составляет один год.

III. Цены и сумма договора

1. Сумма поставки по настоящему договору составляет 265 858,98 рублей (Двести шестьдесят пять тысяч восемьсот пятьдесят восемь рублей 98 копеек)

IV. Порядок отгрузки

1. Поставка продукции осуществляется в порядке централизованной доставки автомобильным транспортом, продукция передается по акту–приемки подписываемому обеими сторонами.

V. Тара и упаковка

1. Продукция должна упаковываться в картонную тару, отвечающую требованиям ГОСТов или технических условий и обеспечивающую сохранность продукции при перевозке и хранении.

VI. Порядок расчетов

1. Расчеты за поставляемую продукцию производятся путем перечисления на р/с, предоплата 100%.

VII. Срок действия договора

1. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания и действует по 31 мая 2013 г.

VIII. Дополнительные условия

1. Поставщик обязан в течении 28 дней оформить передачу "Заказчику" в сроки, ассортименте и количестве согласно спецификации, при выполнении пункта VI.1 . В случае задержки сроков поставки изделий , Поставщик уплачивает Заказчику пени в размере 0,05% суммы договора за каждый день просрочки.

2. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим договором, стороны руководствуются действующим гражданским законодательством РФ.

IX. Заключительные условия

1. Все изменения, дополнения настоящего Договора действительны лишь в том случае, если они оформлены в письменной форме и подписаны обеими сторонами.

2. Заголовки статей предназначены для удобства пользования текстом и не будут приниматься во внимание при толковании настоящего Договора.

3. Настоящий договор составлен в 2 экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

X. Юридические адреса, платежные и отгрузочные реквизиты сторон:

ЗАКАЗЧИК: ТСЖ ЖСК № 5

672027 , г. Чита, ул. Токмакова 10

ИНН 7536032670

КПП 753601637

Р/с : 40703810474000020219

БИК : 047601637

Кор : 30101810500000000637

Банк: Отделение № 8600 Сбербанка России

ПОДРЯДЧИК: ООО «ЭКОДОМ»

672027 г.Чита , ул. Кайдаловская 16 а 81

672012 г.Чита , ул. Богомягкова 97, стр №1

КПП: 753601001

ИНН: 7536066366

Кор/с: 30101810500000000637

Р/с : 40702810874000161232

г.Чита
Тел. 310722

Банк: В Читинском ОСБ №8600
БИК: 047601637
Тел.: 8 914-472-2552



Икугарова Н.П.

Подпись



Яковлев Р.В.

Подпись

Банк: В Читинском ОСБ №8600
БИК: 047601637
Тел.: 8 914-472-2552

Подпись

Яковлев Р.В.

Подпись

М.П.